
令和 ７年 ９月 １８日          

PRESS RELEASE 

市政記者 各位 

 

福岡市地下鉄では、令和７年１１月 9 日（日）に開催される「福岡マラソン２０２５」

を、みなさんに楽しんでいただけるよう、フィニッシュ会場からお帰りになる時間にあわ

せて、臨時列車を運行いたしますので、広報へのご協力をお願いします。 

記 

１ 臨時列車の運行 

（１）運 行 日 ： 令和７年１１月９日（日）

（２）運行時刻 ： 下記の通り ※地下鉄公式ホームページにも掲載しております。

ＪＲ筑肥線(筑前前原駅)から、地下鉄線（天神駅・博多駅）方面への時刻表 

(臨時) (臨時) （臨時）

筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原 西唐津 筑前前原 筑前前原 筑前前原 筑前前原

福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 博多 福岡空港 福岡空港 福岡空港 福岡空港 博多 福岡空港 福岡空港

筑前前原 発 15:03 15:12 15:20 15:33 15:41 15:52 16:04 16:14 16:23 16:37 16:40 16:49 16:59 17:14

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 快↓速 ↓ ↓ ↓ ↓

姪浜 発 15:25 15:35 15:42 15:55 16:04 16:16 16:27 16:37 16:46 16:54 17:02 17:12 17:21 17:36

室見 発 15:28 15:37 15:45 15:57 16:06 16:19 16:29 16:39 16:48 16:56 17:04 17:14 17:24 17:38

藤崎 発 15:29 15:39 15:46 15:59 16:07 16:20 16:31 16:41 16:50 16:58 17:06 17:16 17:25 17:40

西新 発 15:31 15:41 15:48 16:01 16:10 16:22 16:33 16:43 16:52 17:00 17:08 17:18 17:27 17:42

唐人町 発 15:33 15:43 15:50 16:03 16:12 16:24 16:35 16:45 16:54 17:02 17:10 17:20 17:29 17:44

大濠公園 発 15:35 15:45 15:52 16:05 16:13 16:26 16:36 16:47 16:55 17:04 17:12 17:21 17:31 17:46

赤坂 発 15:37 15:47 15:54 16:07 16:15 16:28 16:39 16:49 16:58 17:06 17:14 17:24 17:33 17:48

天神 発 15:39 15:49 15:56 16:09 16:17 16:30 16:41 16:51 17:00 17:08 17:16 17:26 17:35 17:50

中洲川端 発 15:41 15:51 15:58 16:11 16:19 16:32 16:43 16:53 17:02 17:10 17:18 17:28 17:37 17:52

祇園 発 15:43 15:53 16:00 16:13 16:21 16:34 16:45 16:55 17:04 17:12 17:20 17:30 17:39 17:54

博多 発 15:45 15:55 16:02 16:15 16:23 16:36 16:46 16:58 17:06 17:14 17:22 17:31 17:41 17:56

東比恵 発 15:48 15:57 16:05 16:17 16:26 16:39 17:00 17:08 17:16 17:24 17:44 17:58

福岡空港 着 15:51 16:00 16:08 16:20 16:29 16:42 17:03 17:11 17:19 17:27 17:46 18:01

行 先

↓

始 発

２ お客様のお問い合わせ先 

お客様サービスセンター（各種案内） 

TEL：092-734-7800 

（8:00～20:00／年中無休） 

「福岡マラソン２０２５」は地下鉄をご利用ください！ 

～マラソン当日に臨時列車を運行します～ 

福岡マラソン 

大会サポーター 
ちかまる 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 福岡市交通局営業部営業課 小野、髙見 電話：092–732-4179 


